
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1510
    906
    906

Kněžmost Mladá Boleslav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDEK
 1.     Karel Hlávka                                 58        1.           307
 2.     Milena Škaloudová                            57        3.           286
 3.     Miroslav Štěpánek                            47        5.           276
 4.     Miloslav Kobrle                              55        2.           272

Volební strana č. 2 - Sdružení pro region
 1.     Hana Bejrová                                 61        5.           186
 2.     Ladislav Kilián                              42        1.           173

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Tomáš Zima                                   39        3.           231
 2.     Jitka Bartošová                              34        1.           207
 3.     Zbyšek Orzech                                35        2.           195

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Palaszuk                            30        1.           167
 2.     Jiří Lehečka                                 45        8.           157

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Adam Pospíšil                                38        1.           396
 2.     Ivana Cenefelsová                            44       10.           312
 3.     Libor Nikodem                                38        8.           267
 4.     Jan Hofmann                                  29        2.           264

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDEK
 1.     Luděk Haken                                  42        4.           255
 2.     Luděk Škaloud                                58        6.           241
 3.     Josef Beran                                  31        7.           232
 4.     Jiří Svoboda                                 47        8.           230
 5.     Zdeněk Zdobinský                             53        9.           237
 6.     Libor Kastner                                33       10.           215
 7.     Jiří Vokál                                   40       11.           192
 8.     Andrea Provazníková                          38       12.           169

536041 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Jaroš                                   62       13.           198
10.     Josef Zajíc                                  54       14.           170
11.     Theodor Honický                              67       15.           191

Volební strana č. 2 - Sdružení pro region
 1.     Pavel Kverek                                 55        2.           155
 2.     Romana Kyselová                              32        6.           124
 3.     Libor Nový                                   52        4.           114
 4.     Stanislav Bejr                               37        3.           105
 5.     Rudolf Weigel                                46        7.            77
 6.     Martin Bečvář                                31        8.            67
 7.     Alena Pažoutová                              38        9.            97
 8.     Jaroslav Bejr                                29       10.            63
 9.     Marta Péčová                                 68       11.            91
10.     Jiří Dragon                                  77       12.            72
11.     Iva Šlamborová                               52       13.            95
12.     Stanislava Drdolová                          30       14.            60
13.     Tomáš Kverek                                 25       15.            70

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Miloš Kavalír                                31        8.           183
 2.     Jaroslav Abraham                             35        6.           181
 3.     Michal Krejčík                               40        4.           163
 4.     Jiří Bergman                                 36        5.           167
 5.     Jana Škodová                                 47        7.           167
 6.     Eliška Josifová                              38        9.           173
 7.     Pavel Petrtýl                                45       10.           155
 8.     Jaroslav Novák                               33       11.           131
 9.     Libor Bím                                    28       12.           146
10.     Vladimír Beran                               37       13.           120
11.     Jaroslav Bergman                             33       14.           133
12.     Zdeněk Knobloch                              20       15.           116

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Maleček                                 34        5.           146
 2.     Ladislav Bartoň                              36        3.           129
 3.     Lada Charvátová                              40       14.           128
 4.     Veronika Vendlová                            38        2.           123
 5.     Roman Janků                                  39        4.           117
 6.     Štěpán Bystřinec                             41        6.           109
 7.     Petr Mareček                                 47        7.            92
 8.     Jana Vávrová                                 43        9.            72
 9.     Michal Vítů                                  40       10.            58
10.     Tomáš Kautzký                                38       11.           102
11.     Monika Halbichová                            45       12.            78
12.     Vojtěch Kočí                                 27       13.            70
13.     Michal Volf                                  43       15.            72

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Helikar                               43        3.           229
 2.     Miroslava Kočová                             49        4.           256
 3.     Martin Hybner                                45        5.           232
 4.     Petr Košek                                   44        6.           216
 5.     Marie-Adela Pokorná                          69        7.           238
 6.     Zbyněk Pokorný                               58        9.           224
 7.     Jitka Kurková                                40       11.           178
 8.     Jarmila Ponocná                              56       12.           260

536041 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Halbich                                 28       13.           199
10.     Martina Krpálková                            29       14.           171
11.     Jiří Píša                                    47       15.           137

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDEK
Počet hlasů pro stranu:   3471, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hlávka                                     307
              2.    Miloslav Kobrle                                  272
              3.    Milena Škaloudová                                286
              4.    Luděk Haken                                      255
              5.    Miroslav Štěpánek                                276
              6.    Luděk Škaloud                                    241
              7.    Josef Beran                                      232
              8.    Jiří Svoboda                                     230
              9.    Zdeněk Zdobinský                                 237
             10.    Libor Kastner                                    215
             11.    Jiří Vokál                                       192
             12.    Andrea Provazníková                              169
             13.    Jiří Jaroš                                       198
             14.    Josef Zajíc                                      170
             15.    Theodor Honický                                  191

Volební strana č. 2 - Sdružení pro region
Počet hlasů pro stranu:   1549, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kilián                                  173
              2.    Pavel Kverek                                     155
              3.    Stanislav Bejr                                   105
              4.    Libor Nový                                       114
              5.    Hana Bejrová                                     186
              6.    Romana Kyselová                                  124
              7.    Rudolf Weigel                                     77
              8.    Martin Bečvář                                     67
              9.    Alena Pažoutová                                   97
             10.    Jaroslav Bejr                                     63
             11.    Marta Péčová                                      91
             12.    Jiří Dragon                                       72
             13.    Iva Šlamborová                                    95
             14.    Stanislava Drdolová                               60
             15.    Tomáš Kverek                                      70

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2468, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Bartošová                                  207
              2.    Zbyšek Orzech                                    195
              3.    Tomáš Zima                                       231
              4.    Michal Krejčík                                   163
              5.    Jiří Bergman                                     167

536041 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jaroslav Abraham                                 181
              7.    Jana Škodová                                     167
              8.    Miloš Kavalír                                    183
              9.    Eliška Josifová                                  173
             10.    Pavel Petrtýl                                    155
             11.    Jaroslav Novák                                   131
             12.    Libor Bím                                        146
             13.    Vladimír Beran                                   120
             14.    Jaroslav Bergman                                 133
             15.    Zdeněk Knobloch                                  116

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1620, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Palaszuk                                167
              2.    Veronika Vendlová                                123
              3.    Ladislav Bartoň                                  129
              4.    Roman Janků                                      117
              5.    Petr Maleček                                     146
              6.    Štěpán Bystřinec                                 109
              7.    Petr Mareček                                      92
              8.    Jiří Lehečka                                     157
              9.    Jana Vávrová                                      72
             10.    Michal Vítů                                       58
             11.    Tomáš Kautzký                                    102
             12.    Monika Halbichová                                 78
             13.    Vojtěch Kočí                                      70
             14.    Lada Charvátová                                  128
             15.    Michal Volf                                       72

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3579, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Pospíšil                                    396
              2.    Jan Hofmann                                      264
              3.    Zdeněk Helikar                                   229
              4.    Miroslava Kočová                                 256
              5.    Martin Hybner                                    232
              6.    Petr Košek                                       216
              7.    Marie-Adela Pokorná                              238
              8.    Libor Nikodem                                    267
              9.    Zbyněk Pokorný                                   224
             10.    Ivana Cenefelsová                                312
             11.    Jitka Kurková                                    178
             12.    Jarmila Ponocná                                  260
             13.    Petr Halbich                                     199
             14.    Martina Krpálková                                171
             15.    Jiří Píša                                        137

536041 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Michaela Drahošová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Anděl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536041 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kněžmost Mladá Boleslav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12687               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK HRÁDEK                         3471   15      12687,00           27,35
č. 2 - Sdružení pro region                1549   15      12687,00           12,20
č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     2468   15      12687,00           19,45
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1620   15      12687,00           12,76
č. 5 - Občanská demokratická strana       3579   15      12687,00           28,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK HRÁDEK
      Sdružení pro region
      Sdružení nezávislých kandidátů
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3579,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.            3471,00     1 - SNK HRÁDEK                    
   3.            2468,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            1789,50     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            1735,50     1 - SNK HRÁDEK                    
   6.            1620,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1549,00     2 - Sdružení pro region           
   8.            1234,00     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
   9.            1193,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1157,00     1 - SNK HRÁDEK                    
  11.             894,75     5 - Občanská demokratická strana  
  12.             867,75     1 - SNK HRÁDEK                    
  13.             822,66     3 - Sdružení nezávislých kandidátů
  14.             810,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             774,50     2 - Sdružení pro region           

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK HRÁDEK                         4
 2 - Sdružení pro region                2
 3 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 5 - Občanská demokratická strana       4

536041 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Michaela Drahošová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Anděl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536041 - str. č. 7


